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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Facilieteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder i køkken i kælder samt i åbent
køkken. Gennemgået nedkølingsprocedure.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskemaskine i stueplan, køleenheder i bar, kølerum.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: 2 køleenheder i køkken på stueplan
fremstår under skuffer med massive ansamlinger af skidt og
formodet skimmelvækst. I køleenhederne opbevares
uemballerede fødevarer. Flere andre køleenheder fremstår
med spildte væsker og skidt i bunden under skuffer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kan godt se
det og får det straks gjort rent.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set vedligeholdelsplan. Konkret vejledt om



Trattoria Fiat

 

 

Kongens Nytorv 18

1050  København K

30688759

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-01-2022

løbende tilføjelser af områder i kælderen, der skal udbedres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra september 2021 til nu.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ind imellem 1 produkt som de tilbereder i sous vide kar under 75
grader, men har ikke en risikoanalyse eller dokumentation for dette.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om tilpasning af egenkontrol til aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om mulighed for bedre synlighed.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


